
"pIr'~i£. ,3!‘

o1A1u0 OFICIAL no ESTADO | stars 3 | ANO XIV N°242 | FORTALEZA. oo DE DEZEMB m
Eslado do Ceari - Prefeitun Municipal dc Sin Join do hgulrlbe — Avian tle Lldtaoio - Pngin Eletrfutico N‘ 05.12.01/2022 pa:
Preoo pot Lute —A Comissio Permanent: dc Licitaoio da Prefciturn Municipal dc Sid Join do Jaguaribr: tom: pqbhco quc so _cno0ntra ‘loan dos
inltrcssadotl 0 EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N‘ 0S.l.'!.0ll2022, cujo objelo é AQUISICAO DE PNEUS. CAMARQS Dh AR l: BA S, LOM
ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO, scndo 0 Rec A
Pruposlas alé o dia I9/I2/2022, is 08:00; abertura dos propostas e inicio da scssdo dc ‘divsputa dc pnocds no dia l9/ I2./2022 a pamr dos 09:00 (h
Brasilia). 0 rofctido Ediwl poiimi sor adquirido no endcrooo olctrfinioo  mm&gc no penal dc lwnacom do T912:
hgfliqjgggogg a parlir da data dcsta publicagio. S50 Joio do Jaguanbe - CE, 05 dc dezcrnbro do 2022. Jose Carlos Chaves Montesro — Presidents do ( 0I!1l'$S3lJ
do Licituoio.

OI‘ III ‘II

llltado do Curd - Prefeltura Municipal do S50 Joio do Jaguaribc - Tenno do Adjudicagio e Ilomologncio. A Seoretziria dew lnfmoetrumm_do
Municipio do S50 Joio do Jaguaribe, Sm Aline Paula Chavcs, no uso de sum atribuigoes legais e, considerando havcr a Comissao dc Licitaqao rumprido
lodas as cxigéncias do proocdimcnto dc licimqio. cujo obfto é a CONTRATACAO DA PAVIMENTACAO EM PARALELENPEDO RFJUNTADO l_~lAb
RUAS 1° DE JUNHO E JOAQUIM FERREIRAJUNTO SECRETARL-\ ma lNFRAESTRU'l'UlL~_\ DE_ sAo Joilo no JAGUAR] BE. corlfurml: projolus
cm ancxo, part: intcgrante destc pmccsso. voru /ldjldicar elfauwlogaro present: Proccsso Administrative Licttaqio. no modalidade Tomada ilc PrL'I;D$
n? 09.ll.0lf2l]22, para quc produza us dcvidos cfeitos legals c jurldicos. Assim. no lermo da Icgislacflo vigculc. lica o p1¢S¢I!ll: proccssu Adjudicadu c
l-lomologado cm favor da Emprosa: P H FERNANDES GUEDES EIRELI valor global dc RS 444.91 l ,B8 (qualmocntos e quarcnla c quatm mil l'llIlVl2L‘Cl'l\D3
c ooze reais e oircnla c oito conlavos). Ao setor competcnlc para providéncias cahlveis. Sin Joio do Jaguarib<.~CE, 29 dc novcmbro do 2022. /\llI'l\.' Paula
Chavcs — Socretéria dc Infracslrutun.

ICU II‘ GUI

Estldo do Cur! - Preleltura Munldpal do Sin Join do Jngunrihe - Avlso dc Llcita¢io - Pmgio Eletrfllloo N‘ 05.12.02/2022 - Tipo: Manor
Pmoo par Loin. A Comissio Perrnarlestle dc Licilaoio do Prefeitura Municipal dc Sio Joio do Jaguaribc toms publico quc sc encontra ii disposiqfio
dos intcrcssados 0 EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N“ 05_.12.02/2022. cujo objcto é AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SAO JOAO D0 JAGUARIBE, sendo o Roccbimenio das Proposms an‘ o diu
20! 1212022. is 08:00; abcrtura dos pwpostas c inicio da scssio dc dispmu dc preoos no din 20/I2/2022 a pnrtir das 09:00 (hordrio dc Brasilia) 0 rcfcrirlu
Ediial podcré scr adquirido no cndcroqo cleuimico c no portal do licilaoocs do TCE: a partir do
dam dcsta publicnoio. Sin Join do Jaguar-ibc — CE. 05 dc dczcmbro dc 2022. José Carlos (lhaves Monmiro — President: do Comisséo dc l.icila¢fio.

IOU ‘IO CU!

Entado do Cenri - Prefeitura Municipal dc Mulungu - Avlm dc Licitagio. A Comissio dc Licitaqoes do Municipio dc Muiungu lorna pilblicu quc
so cnconlra ii disposioéo dos intoressados, a licilaqio na modalidadc Prcgio Prcscncial lombado sob 0 ll‘ 008/2022 - PP. Processo Administrative rt"
2022.ll.2-1.001 - FMAS, do tipo Monor Preoo Global por Lore, cujo objcto l\EGlS1‘ll0 DE PRECOS VISANDO A PRESTAC.-K0 DE SERVICOS
FUNERARIOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS JUNTO LS I-‘AMILIAS EM ESTADO DE VULNIZRADILIDADE SOCIAL. DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA D0 TRABALHO E DESENVOLWMENTO SOCIAL. O rcccbimcnto c abertum dos envelopes scrri
no din I6 dc dezembro do 2022, is 09:0l}il, maiuros informaoées na sala da Comissio do Licitaoio, simada no Rua Ce]. Justino Café, I36 — CENTRO -
MULUNGU - CE. dis 08:00 is l2.00l1. polo tclefonc (85) 3328-1786, elou no site: MU1.Ul\'GU(CE). 05 dc dezembro dc
2022. Diogenes Silva do Nucimto Ollveln - Pregoclro do Municipio dc Mulungu.

U‘. CU‘ IOU

Enndn do Cari - Prelelmra Municipal do [banana -- Sr.-crctifla do Assislhcia Soda! e Political pan a Mulher - Aviso de ljcltnqio, A (‘omissfio
Permanent: do Licitacio dost: municipslidado, toma publico o EDITAL DE TOMADA DE PRECOS N‘ TP009I2022-SASPM. cujo objcto é Conn-ntaqin
dc empreu upedallzada cm Construoio Civil. para executor on nervlgos do Ampllaoio do Cientrn dc Convivéncla e Fortaleclmcntn do Vinculun.
cm couformldndc can o Projeto Bdsico c .\'lnuoria| Dcscrltivo/Especilicaglo Tfcnlcau dc rupnnaabilidade dn Sm-etnrin dc Assiailucia Social r
Political para a Mulhet, com data do abcmlra marcada porn o.dia 22 dc dezembro do 2022 is l)9h30|ntn nu sala da Comiuin l-‘crmancntc dc l.icim¢éu_
siluada na Avenida Join dc Almcida, N’ S92; Ccnlm. lbarctama/CE. 0 Edital cstaré it disposigio dos intemssados c poderé scr adquiridn atruvés do site
do TCE lnformaqfics ncslc cndcrcoo elctronico do Sctor dc Licitaoio: lharclamafii. 05 do
dezembro de 2022. Rafael Costa Martins - President: da Comissio Pemianente dc Liciuacio.

‘$8 18‘ COO

Eltndo do Cari - Prefeitun Municipal do Ihicuitingn - Avian do Licitnoio - Edital do Tornado dc Preool N‘ I1I2022-SESA-TP. A Comissiu Perma-
ncnte dc Licitaoio da Prcfeitura Municipal dc lblcuitinga, toma pliblico quc no dia 22 dc dezembro dc 2022 is 09:00h. no Sula da Comlsszio dc Llcitngiio.
localizaija no Rua Edval Maia do Silva. I6. Centre, nest: cidade, csmré realizando Licitncio. Objetn: CONCLUSAO DA CONSTRUCAO DA ACADEMIA
DA SAUDE NO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE. conformc projcto bésico. Modalidltle: Tomnda dc Prcqos. O Edital poderi scr oxaminado pcranlc a
Comissio do Licitaqio no endcrooojfi cilado e sua copia poclcré scr codida a parlirda publioaqéo dcstc lVlSO, no borbrio das 08:00 as l4:0(l horas. ihicullinga.
05 dc dezembro do 2022. Lula Agullr Lopes - Presidents.

COO KOO IOU

Eslndo do Cearé — Prcfcitura Municipal dc Paramoti — Aviso dc Licitaoito A Comissfio dc Licilacfio dost: Municipio loma pizblico quc no dia 23 dc
dezembro dc 2022, as i0:00hs, estarri abrindo licitaoio na modalidadl: Tomada dc Prucos N" O0l/2022/DIV - TP. cujo objelo é a Conimtaofln do Empmea
para Prcstaoées dc Sorvioos dc Publlcidade Lcgnl dc lnleresse dos Unidadcs Gcstoms do Mtmicipio dc Paramoti — CE. 0 Edital cslani chspnnivel nos dias
iitcis apos osta publicaoio, no hortirio dc atcndimenlo an publico dc 07:00}: as l2:00h e do l4:00h as l7:00h c ainda pclos sites
brie lnformaooes pclo form: (85) 994 l 5-86 l 5, ou no cndervoco ii Run 04, s/n. Prefeito Aracl Santos. Puramnn,
Ccani, CEP 62.736-00. Paralnoti/CE. 05 dc dmcmbm dc 2022. José Hallyson Sousa Rocha - Prcsidcnte da CPL.

‘IO CU‘ UGO

Estado do Curd - Prefelmra Municipal dc Ubqjlrn - Aviso do Lldtaoio - Pregio I-lletrfinico N‘ 0l.104l2022-PE. 0 Pregoeiro Oficial do Municipin
do Ubajara. localizada no Run Juvéncio Percim, n" 514, Bairro Centro. toms ptiblico o rcochimento das proposlas virtuais no endoreco
g_Qm_|;[ até 0 die 19/12/2022. as 08:00hs (horirio do Brasilia/DF). cujo o objeto é a Contratlcio do unpma para a terceirlzacio dc mid-dbflllfl para
0 funcionameuto do Servioo dc Reign: do Ubajlra (SRU) no Mnnicipio do Ubnjnra - CE. O rcforido Edilal poderfi ser adquiriclo a parlir do darn dcsln
publicacio. no horério dc 08:00 is l2:00hs expedient: an publlco ou pelo portal do TCE-CE: on aindu alravés do
site Uhajara/CE. 02 do dczernbro dc 2022. Join Paulo Miranda Albuqucrquc - Prcgoeiro.

Iii I000 I00
Prcfcitura Municipal dc Pararnbu - Extnuo dc Comralo - Conn-atantc c signauirio: Sccrctaria de lnfracstrutura c Dcsrnvolvimcmo Economicu. Wamlcrlcy
Pereir-1 Dinir, Ordenador do Dcsposas do Sccrotaria. Contrulado: Datcna Consrruqoes e Sen/loos Eireli, polo valor dc RS 351 143,5 l (lrezentus e cinqucnln
c um mil ceuto e quaxenla e iris rcais e cinqficnta e um centavos). Objcto: Contramqio dc crnpresa para oonatruoio dc passagcrn molhada na lncalidndc do
Rlacho Sio Francisco no munjcipio do Parambu o projeto cm anciro, pane inlcgnmte dcstc processo. Tornad: dc Proco N“ 2022.072000] -SEINFRA. Pmzu
do Execuoflo: 90 (novcnta) clias apos a assinaturn da ordcm do servico. Dotacio Orqamentariaz ll.l I .l5.45l .260! .l.052. Elcmcmu dc l)l:spe<a:
4490.5 l .00. Assina Pelo Conlratado: Jaime Dean Sousa Alexandre. Data da Assinamra: I0/I l/2022.

Iii Ill ill

ESTADO DO CEAIUA — PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA -— AVISO DE RETIFICACAO — TOMADA DE PRECOS N“ TP-013F202 —
Na publicaqio vciculada dia 05112/2022. cujo OBJETO: Commlaqio do as-scssoria c consulloria cm gcstio govcmamenml, comprccmlcndo as scrv loos dc
orientaofio. criaqao c monitoramemo dc mrinas c fluxos dc commie, cla.bot'a|;80 dc minutas dc normatizaqio inlznm reallzagéo dc lreinamento dc |'lt!5SO£l.l_
claboraqio. arullisc c aprcscnlnofln d: rclatorios, paméis geronciuis, zpoio cm audllorias inlornas e fiscalinobcs e ll implemcntaoin dc mclhoriaq continues
on gdilfio piiblica, junlo as divcrsas unidadca administrativas (sccrctarim) do Municipio dc lnccmn. :Tomnda dc Prcqmi N “ TP-l)23l202.
],,_E]A;§E: Tlnnllll II: PRQM N" TP-013/2022.

I ii‘ fifil iii’

_._C
5 ‘I

U
‘r

""~al.,
Q,,,,<

1-»
l
, Ml‘-'

. Il|Ii '||f|
. -|.. ,.I .

l 'lX.\
, __.,.

£3


